ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
CNPJ: 05.193.073/0001-60

END. RODOVIA BR-010, BAIRRO INDUSTRIAL S/Nº, CEP 68660-000 – SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020

REF. AO PRAZO DE ENTREGA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá/PA, através de seu pregoeiro WILLIAN
DA SILVA GOMES, designado pelo decreto nº 083/2020, torna público a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame a retificação do edital no que se refere o prazo
de entrega do(s) equipamento(s), publicado em matéria no Jornal Amazônia, Diário Oficial da
União e Diário Oficial do Estado do dia 07/08/2020.

Onde lê-se: “4.4 - A entrega deverá ser em até 05 (cinco) dias corridos, a partir da

emissão da nota de empenho e/ou documento equivalente, a cada nova solicitação/contratação
do setor requisitante”.

 leia-se: “4.4 - A entrega deverá ser em até 60 (sessenta) dias corridos, a partir da

emissão da nota de empenho e/ou documento equivalente, a cada nova solicitação/contratação
do setor requisitante”.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Edital do Pregão Eletrônico nº 026/2020.

São Miguel Do Guamá/PA, em 12 de agosto de 2020.

_________________________________

WILLIAN DA SILVA GOMES
PREGOEIRO/PMSMG
Decreto nº 083/2020

		2020-08-12T13:05:00-0300
	WILLIAN DA SILVA GOMES:00210895233